ДОГОВОР N

безвозмездного пользования нежилым помещением

с.Викулово

' , именуем^ в дальнейшем "Ссудодатель", в лице *
t & u ^ f t - c * ? О' СГ , действующ^/

на Основании АГ/У, с одной стороны, и Муниципальное автономное
учреждение «Центр дополнительного образования и развития детей», именуемый в

дальнейшем "Ссудополучатель", в лице директора МАУ «ЦДОРД» Васильевой Т.Ю.,
действующего на основании Устава МАУ «ЦЦОРД», с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Ссудодатель обязуется передать в безвозмездное временное
пользование Ссудополучателю нежилое помещение площадью 7/ 3 кв. м,
расположенное в по адресу: ^ < ^ t ImcctuicJl^ j / - / ^ q ^ ^ J ,
именуемое в дальнейшем "помещение", для y ^ J - ^ e ^ z ^ ^

*£ t-UM-'-W?^ I в

состоянии, пригодном для использования его по назначению. По окончании действия
договора Ссудополучатель обязуется вернуть помещение в том состоянии, в каком он его
получил, с учетом нормального износа.

1.2. Указанное в п. 1.1 настоящего договора помещение принадлежит Ссудодателю на
праве собственности, что подтверждается свидетельством о праве собственности: серия

,N ,выдано

1.3. Помещение, передаваемое Ссудополучателю по настоящему договору, отмечено на
плане БТИ и в экспликации БТИ, которые являются неотъемлемыми частями настоящего
договора.

1.4. Помещение предоставляется в безвозмездное пользование со всеми
принадлежностями и относящимися к нему документами.

1.5. Ссудодатель гарантирует, что передаваемое помещение не является предметом залога
и не может быть отчуждено по иным основаниям третьими лицами, в споре и под арестом
или запретом не состоит.

1.6. Ссудополучатель вправе разместить в указанном Ссудополучателем месте вывеску со
своим наименованием, а также указать адрес местонахождения помещения в своих
документах.

7.2. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия
непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о наступлении
указанных обстоятельств и их влиянии на исполнение обязательств по договору.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам,
не нашедшим своего разрешения в тексте договора, будут разрешаться путем переговоров
на основе действующего законодательства.

8.2. В случае неурегулирования в процессе переговоров спорных вопросов споры
разрешаются в арбитражном суде в порядке, установленном действующим
законодательством.

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего договора, стороны
руководствуются действующим законодательством.

9.2. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Приложение: 1. План БТИ. 2. Экспликация БТИ.

10. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Ссудодатель:

Ссудополучатель:
Муниципальное автономное учреждение «Центр дополнительного образования и

развития детей» Адрес: 627570, Тюменская область, викуловский район, с.Викулово,
ул.Карла Маркса, д.30

ИНН 7213004570 ; КПП 720501001; ОГРН 1087208000065;
Банковские реквизиты: Администрация Викуловского муниципального района

(МАУ «ЦДОРД» АУ 5067ЦДОРД) р/с 40701810171063000001 Тюменский региональный
филиал ОАО «Россельхозбанк», г.Тюмень л/с 30101810800000000622 БИК 047102622

ПОДПИСИ СТОРОН:

Ссудополучатель:

Директор МАУ «
Т.Ю.Васильева

Приложение № I
к договору безвозмездного пользования

о т « £ У » 0 / 2 0 / Г Т Г

п ПЕРЕДА ПЕРЕДАТРЧНЫИ АК I

имс(т?мая в дальнейшем «Балансодержатель», в лице
CP, V ,

юйс гвуютего на основании
и Муниципальное автономное учреждение «Центр дополнительного образования и
развития детей» в лице директора Васильевой Татьяны Юрьевны, действующего на
основании Устава с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель
принимает в соответствии с договором безвозмездного пользования, следующее
Имущество:

№
п/п

11аимеиование предмега (имущества)

- Ьо- О - . - -
Количество

1
-> CUvot?
.1

4 J// •gu.e
5 fall te&Mui&fi / Y - р
6
7 ta^M^CuJ^/i C&ujC /ьЬбШ&М&гЩ. ...... . о • / 0

9
10
1 1
12
13
14

. 15
16 -

17
18
19
20

I Предаваемое имущество находится в исправном состоянии.

( дал:

11ринял: